dia plures cōfluxerint sed si possu-
mus eos excitemus qui liberaliter
eruditi adhibita ēt differēdi elegā-
tia ratione: & via philosophantur
Est. n. quodā genus eorū: q; se phi-
losophos appellari volūt: quorū
dicūtur esse latini sane multi libri:
quos nō cōtēno qdē: q; ppe quos
nūq; legerim. sed quia pūctur ip-
si illi qui eo scribūt: se neq; dilige-
nter neq; distribute. neq; eleganter.
neq; ornate scribere lectiōne sine
vlla delectatione negligo. Quid. n.
dicāt & qd sentiāt hi q; sunt ab ea
disciplina: nemo mediocriter qui-
dē dētus ignorat. Quāobrē quo-
niā quēadmodū dicāt ipsi non la-
borant cur legendi sint. nisi ipsi se-
ter se qui idē sentiūt: ego nō intelli-
go. Nā vt platonē reliquosq; so-
craticos: & deinceps eos qui ab his
pfecti sunt: legūt oīs ēt: qui illa aut
nō approbāt aut nō studiosissime
cōsedātur. Epicurū autē & Metro-
dorū nō fere pter suos quisquā in
manu sumit. sic hos latinos hi soli
legūt: qui illa recte dici purāt: Nos
bis autē vidēt quicquid litteris mā-
detur: id cōmēdari omniū erudito-
rū lectiōne decere. nec si ipsi minus

Albinusa
catone re
prensus.

Nā nu-
gatores.

Doctrina
cū elegā-
tia.

bant: q̄ platonici nō sunt: q̄uis nō pb̄t dogmata platonis t̄m nō inuēti legūt platōica volumina: p̄pter elegantīā singulari doctrina cōiunctam. Epicurū & metodorū: hic epicuri discipulus fuit: q̄ cū a p̄ceptore sapiēs appellaret repudiare noluit t̄m b̄ficiū. Nec ipsi: De se modeste loqtur & pudēt: ois. n̄ sui indecora iactatio est.

Indecora
sui iactatio.

consequi possumus: iccirco minus id ita faciendū esse sentimus. Itaq; mihi semp̄ peripateticorum academiaq; cōsuetudo de oibus rebus in cōtrarias partes differendi non ob eam causam solū placuit. quod aliter nō posset: quid in vnaquaq; re verisimile esset inueniri: sed etiā q̄ esset ea maxima dicendi exercitatio: qua princeps vsus est Aristoteles: deinde eum q̄ secuti sunt nostra autē memoria Phyllo quē nos frequēter audiuimus: instituit alio tēpore rhetorū p̄cepta tradere. alio philosophorū: ad quā nos consuetudinē a familiaribus nostris adducti in tusculano: quod datū est tēporis nobis: in eo consumpsimus. Itaq; cū ante meridiē dictioni operam dedissemus: sicut pridie feceramus post meridiē in academiā descendimus. In qua disputationē habitam nō quasi narrantes exponimus: sed eisdē fere verbis ut actum disputatūq; est. Est igitur: ambulātib; ad hunc modū sermo ille nobis institutus: & a tali quodā indutus exordio. A dici nō pōt: quam sim hesternā disputatione tua delectatus vel potius adiutus: & si enī